公益社団法人 福岡県ビルメンテナンス協会

    会 長  金 子  誠 殿

公益社団法人福岡県ビルメンテナンス協会 入会申込書

 貴協会設立のご趣旨及び規約に従い 正 賛助 会員として入会致したく、ここ

に会社経歴書及び登記簿謄本等必要書類を添え、推薦者連署にて入会の申込みを

致しますので、よろしくご審議の上、ご承認下さる様お願い申し上げます。

平成  年  月  日

入会申込社名

                    ㊞

推 薦 者

(１) 会 員 名

                    ㊞

(２) 会 員 名

                    ㊞